
Ligne C   -   P+R Pôle Culturel  Houga   
Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)

P+R Pôle Culturel 06:40 07:34 08:33 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:32
Chat Botté 06:43 07:38 08:37 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:36
Martyrs de la Résistance 06:45 07:40 08:39 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:38
Place Saint Louis 06:46 07:41 08:40 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:39
Arènes du Plumaçon 06:48 07:43 08:42 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:41
Collège Jean Rostand 06:49 07:44 08:43 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:42
Pôle de correspondances 
(arrivée) 06:51 07:46 08:45 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:44

Pôle de correspondances 
(départ) 06:54 07:50 08:47 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:46

Antoine Lacaze 06:55 07:51 08:48 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:47
Gezits 06:57 07:53 08:49 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:48
Lycée Charles Despiau 06:59 07:55 08:51 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:50
Yves Mainguy 06:59 07:55 08:51 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:50
Grand Barrère 07:00 - - 09:45 10:45 11:45 - - 14:45 15:45 - - 18:45 19:51
Tartas 07:03 - - 09:47 10:47 11:47 - - 14:47 15:47 - - 18:47 19:53
Couturelles - 07:56 08:52 - - - 12:45 13:45 - - 16:45 17:45 - -
Lamartine - 07:57 08:53 - - - 12:46 13:46 - - 16:46 17:46 - -
Robert Schuman - 07:58 08:54 - - - 12:47 13:47 - - 16:47 17:47 - -
Chourié - 07:59 08:55 - - - 12:48 13:48 - - 16:48 17:48 - -
Houga 07:05 08:02 08:57 09:49 10:49 11:49 12:50 13:50 14:49 15:49 16:50 17:50 18:49 19:55

  Du Lundi au Vendredi 
  pendant les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)

P+R Pôle Culturel 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Chat Botté 07:29 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Martyrs de la Résistance 07:31 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Place Saint Louis 07:32 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Arènes du Plumaçon 07:34 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Collège Jean Rostand 07:35 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Pôle de correspondances 
(départ) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Antoine Lacaze 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Gezits 07:43 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Lycée Charles Despiau 07:45 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Yves Mainguy 07:45 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Grand Barrère - - 09:45 10:45 11:45 - - 14:45 15:45 - - 18:45 19:45
Tartas - - 09:47 10:47 11:47 - - 14:47 15:47 - - 18:47 19:47
Couturelles 07:47 08:45 - - - 12:45 13:45 - - 16:45 17:45 - -
Lamartine 07:48 08:46 - - - 12:46 13:46 - - 16:46 17:46 - -
Robert Schuman 07:49 08:47 - - - 12:47 13:47 - - 16:47 17:47 - -
Chourié 07:50 08:48 - - - 12:48 13:48 - - 16:48 17:48 - -
Houga 07:52 08:50 09:49 10:49 11:49 12:50 13:50 14:49 15:49 16:50 17:50 18:49 19:49

Bien vivre dans l’agglo

Horaires 2020
(sauf vacances d’été)

C
www.bustma.com 
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Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles aux personnes à mobilité 
réduite, à l’exception de « Gézits, Grand Barrère et Tartas ».

Pour plus d’infos sur cette ligne, consultez le site www.bustma.com  
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COVID-19

Continuité et garantie des services

COVID-19 A partir du 2 juin 2020

Du Lundi au Vendredi



Ligne C   -   Houga  P+R Pôle Culturel 
Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)

Houga 07:10 08:05 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:56 19:06
Tartas - - 08:59 09:59 10:59 - - 13:59 14:59 - - 17:58 19:08
Grand Barrère - - 09:02 10:02 11:02 - - 14:02 15:02 - - 18:01 19:11
Chourié 07:12 08:07 - - - 11:59 12:59 - - 15:59 17:01 - -
Robert Schuman 07:13 08:08 - - - 12:00 13:00 - - 16:00 17:02 - -
Lamartine 07:14 08:09 - - - 12:01 13:01 - - 16:01 17:03 - -
Couturelles 07:15 08:10 - - - 12:02 13:02 - - 16:02 17:04 - -
Yves Mainguy 07:17 08:12 09:03 10:03 11:03 12:04 13:04 14:03 15:03 16:04 17:06 18:02 19:12
Lycée Charles Despiau 07:19 08:14 09:05 10:05 11:05 12:06 13:06 14:05 15:05 16:06 17:08 18:04 19:14
Gezits 07:20 08:15 09:06 10:06 11:06 12:07 13:07 14:06 15:06 16:07 17:09 18:05 19:15
Antoine Lacaze 07:21 08:17 09:06 10:06 11:06 12:07 13:07 14:06 15:06 16:07 17:09 18:05 19:15
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:23 08:19 09:08 10:08 11:08 12:09 13:09 14:08 15:08 16:09 17:11 18:07 19:17

Pôle de correspondances 
(départ) 07:25 08:22 09:10 10:10 11:10 12:11 13:11 14:10 15:10 16:11 17:14 18:10 19:20

Collège Jean Rostand 07:26 08:23 09:11 10:11 11:11 12:12 13:12 14:11 15:11 16:12 17:15 18:11 19:21
Arènes du Plumaçon 07:27 08:24 09:12 10:12 11:12 12:13 13:13 14:12 15:12 16:13 17:16 18:12 19:22
Place Saint Louis 07:28 08:26 09:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:13 15:13 16:14 17:18 18:14 19:23
Martyrs de la Résistance 07:29 08:27 09:14 10:14 11:14 12:15 13:15 14:14 15:14 16:15 17:19 18:15 19:24
Chat Botté 07:30 08:29 09:15 10:15 11:15 12:16 13:16 14:15 15:15 16:16 17:21 18:17 19:25
P+R Pôle Culturel 07:34 08:33 09:19 10:19 11:19 12:20 13:20 14:19 15:19 16:20 17:25 18:21 19:29

  Du Lundi au Vendredi  
  pendant les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)

Houga 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Tartas - - 08:59 09:59 10:59 - - 13:59 14:59 - - 17:59 18:59
Grand Barrère - - 09:02 10:02 11:02 - - 14:02 15:02 - - 18:02 19:02
Chourié 06:59 07:59 - - - 11:59 12:59 - - 15:59 16:59 - -
Robert Schuman 07:00 08:00 - - - 12:00 13:00 - - 16:00 17:00 - -
Lamartine 07:01 08:01 - - - 12:01 13:01 - - 16:01 17:01 - -
Couturelles 07:02 08:02 - - - 12:02 13:02 - - 16:02 17:02 - -
Yves Mainguy 07:04 08:04 09:03 10:03 11:03 12:04 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:03 19:03
Lycée Charles Despiau 07:06 08:06 09:05 10:05 11:05 12:06 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:05 19:05
Gezits 07:07 08:07 09:06 10:06 11:06 12:07 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:06 19:06
Antoine Lacaze 07:08 08:08 09:06 10:06 11:06 12:07 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:06 19:06
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:10 08:10 09:08 10:08 11:08 12:09 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:08 19:08

Pôle de correspondances 
(départ) 07:12 08:12 09:10 10:10 11:10 12:11 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:11

Collège Jean Rostand 07:13 08:13 09:11 10:11 11:11 12:12 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:12 19:12
Arènes du Plumaçon 07:14 08:14 09:12 10:12 11:12 12:13 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:13 19:13
Place Saint Louis 07:15 08:15 09:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14
Martyrs de la Résistance 07:16 08:16 09:14 10:14 11:14 12:15 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:15 19:15
Chat Botté 07:17 08:17 09:15 10:15 11:15 12:16 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:16 19:16
P+R Pôle Culturel 07:21 08:21 09:19 10:19 11:19 12:20 13:20 14:19 15:19 16:20 17:20 18:20 19:20

Téléchargez l’application

MONT-DE-MARSAN

L’application mobile gratuite
pour vos déplacements ! 

Horaires donnés à titre indicatif soumis aux aléas de circulation.
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes à l’avance.

Retrouvez tous 
les horaires des lignes

Géolocalisez-vous 
et trouvez votre itinéraire

Achetez votre titre et validez-le 
sur votre smartphone

227, Boulevard Antoine Lacaze 
40 000 Mont-de-Marsan

Agence commerciale

Du lundi au vendredi :
 09h00 – 12h30 
 14h00 – 17h30

Samedi : 09h00 – 12h30
Mail : contact.bustma@transdev.com 

Tél : 05 58 450 426

Créa:    info@izeecom.com Version du 21/11/2019

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles aux personnes à mobilité 
réduite, à l’exception de « Gézits, Grand Barrère et Tartas ».

Pour plus d’infos sur cette ligne, consultez le site www.bustma.com  
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Du Lundi au Vendredi

COVID-19

Continuité et garantie des services


